
AUDAX  RANDONNEURS  DANEMARK Side 2 Dist Total Note
ORGANISATION  FOR  LANGDISTANCECYKLING ⇐ 111, kullagaten 6.80 54.55
ARD-Hovedstaden Brevet 400 km ⇐ MÖLLE, KULLABERG, kullabergsvägen 2.40 56.95

      v/Leif H. Bagger Starttid 07:00 ⇐ HAMNEN, HOTEL KULLABERG 0.53 57.48
Tlf: 25 36 32 13 Startsted Bilidtsvej 4 Kontrol # 1, Mølle havn, foto eller stempel 57.48

Åbne- / lukketid 8:41 /  10:54 57.48
Side 1 Dist Total samme vej tilbage 0.53 58.01

 bilidtsvej 0.07 0.07 Note  kullabergsvägen 5.20 63.21
 jespervej 1.00 1.07  JONSTORP, norra kustvägen 7.50 70.71
⇐ FREDENSBORG, NØDEBO, prinsens vænge 3.50 4.57 ⇐ JONSTORP, jonstorpvägen 3.80 74.51
 r1, 6, HELSINGØR, FREDENSBORG, hillerødvejen 13.00 17.57 ⇐ FARHULT, svartelandsvägen 6.25 80.76
⇐ x til cykelsti, venstre side 0.01 17.58  RÖGLE, tangåvägen 1.00 81.76
 følg cykelsti 4.51 22.09 ⇐ 112, ÄNGELHOLM, ängelsholmsvägen 1.40 83.16
 E55, E47, HELSINGBORG, flynderborgvej 0.65 22.74  VÄLLINGE, vällingevägen 2.50 85.66
 r2, SCANDLINES, HH FERRIES 0.78 23.52 ⇐ STRÖVELSTORP, vemmentorpsvägen 2.70 88.36

tag færgen 23.52  bosarps ängaväg 3.40 91.76
 oceangatan 0.63 24.15 ⇐ hyllingevägen 3.10 94.86
⇐ r3, oceangatan, følg cykelsti langs terminal gata 0.55 24.69  HYLLINGE, ådalsvägen 1.90 96.76
 r1, trädgårdsgaten 0.11 24.80 ⇐ r3, åstorpsvägen 0.75 97.51
⇐ järnvägsgaten 0.45 25.25  BJUV, brogårdsvägen 1.60 99.11
⇐ hamntorget 0.12 25.37 ⇐ 107, ÄNGELHOLM 0.10 99.21
 kungsgaten 0.30 25.67  BJUV, norra storgaten 2.40 101.61
⇐ tulleregaten 0.01 25.68  gruvgaten 0.51 102.12
 ind på cykelsti 0.45 26.13 ⇐ mellemsta vägen 0.19 102.31
⇐ båthusgaten 0.05 26.18  almgaten 0.80 103.11
 ind på cykelsti 0.85 27.03 ⇐ kyrkvägen, norra vramsvägen 3.08 106.19
⇐ strandvägen, drotningsgaten 1.73 28.76  BILLESHOLM, åstorpsvägen 0.10 106.29
 sofierovägen 1.70 30.46 ⇐ STENESTAD, stenestadsvägen 9.23 115.52
⇐ gamla larödsvägen 0.29 30.75 Kontrol # 2, Foto Stenestad Kirke 115.52
⇐ larödsvägen 3.00 33.75 Åbne- / lukketid 10:25 / 14:44 115.52
⇐ DOMSTEN, domstensvägen 2.90 36.65 tilbage af stenestadsvägen 9.23 124.75
⇐ kattegattleden 1.26 37.90  ÅSTORP, åbrovägen 2.35 127.10
 niagaravägen 0.02 37.92  ÅSTORP, vramsvägen 3.20 130.30
 niagaravägen, bygatan, prästavägen 2.42 40.34 ⇐ E4, 21, CENTRUM, SØDRA, västergaten 0.13 130.43
⇐ r3, höganäsvägen 2.40 42.74 ⇐ SØDRA, HEMBYGDSGÅRD, ormatorpsgaten 3.00 133.43
⇐ r4, G:A LERBEEGET, lerbegets byaväg 3.60 46.34  häljarpsvägen 1.10 134.53
 sundstorget, bruksgatan 0.70 47.04 ⇐ ausåsvägen 2.40 136.93
⇐ sandflygtsgatan 0.02 47.05  HÖJA, ausus mölleväg 2.85 139.78
 sandflygtsgatan 0.70 47.75 ⇐ HÖJA, bonnarpsvägen 3.10 142.88
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Side 3 Dist Total Note Side 4 Dist Total Note
⇐ skolevägen 1.65 144.53  kør mod sydvest, forbi McDonald 0.59 272.28
⇐ ÄNGELHOLM, höja landsväg, östra vägen 3.35 147.89  cykelsti mod Fyllinge 0.05 272.33
 östergatan, vallgaten 1.26 149.15  cykelsti under 15 0.06 272.39
 danielslundgaten 1.92 151.06 ⇐ gamla laholmsvägen, kattegattleden 0.55 272.94
⇐ danielslundgaten, valhallsvägen 2.60 153.66 ⇐ gamla laholmsvägen, kattegattleden 0.35 273.29
⇐ BARKÅKRA, baråkravägen 1.90 155.56 ⇐ kattegattleden CYKELSPÅRET 2.63 275.92
⇐ VEJBYSTRAND, vejbystrandvägen 3.70 159.26  kattegattleden, brolychevägen 0.16 276.08
 FÖRSLÖV, vejby byaväg 1.85 161.11  kattegattleden, brolychevägen 0.17 276.25
⇐ Förslöv, västra ljungbyvägen 0.35 161.46 ⇐ västra vägen, kattegattleden 3.00 279.25
 FÖRSLÖV, ljungbyholmsvägen 0.40 161.86 ⇐ LAHOLM, gulbrannavägen 2.10 281.35
⇐ TOREKOV, ranarpsvägen 10.50 172.36  TÖNNERSA 2.20 283.55
⇐ RAMMSJÖ, rammsjøvägen 3.30 175.66  kattegattleden CYKELSPÅRET 3.50 287.05
 TOREKOV, rammsjøvägen 0.30 175.96  E6, MALMØ, LAGAOSET 0.45 287.50
⇐ TOREKOV, slättarödsvägen 2.84 178.80  kattegattleden CYKELSPÅRET 0.09 287.59

Kontrol # 3, Foto Torekov Kirke 178.80  kattegattleden CYKELSPÅRET, bag om Circle K 0.13 287.72
Åbne- / lukketid 12:16 / 18:56 178.80  kattegattleden CYKELSPÅRET 1.60 289.32

 115, BÅSTAD, ängalagsvägen 19.80 198.60 ⇐ kattegattleden CYKELSPÅRET 1.10 290.42
 r1, Ö KARUP, victor ewaldsväg 1.30 199.90  kronovägen 0.34 290.76
 115, VÅXTORP, karupsvägen 6.50 206.40 ⇐ küstvägen 7.10 297.86
⇐ RANNESLÖV, väretorpsvägen 4.40 210.80 ⇐ E20, E6, stora strandvägen 3.50 301.36
 EDENBERGA, edenbergavägen 4.20 215.00  stensåvägen 2.65 304.01
⇐ LAHOLM, YSBY 0.28 215.28  MARGRETHETORP, victor ewaldsväg 0.32 304.33
 SKOGABY, YSBY, langåvadsvägen 6.50 221.78 ⇐ MARGRETHETORP, lannamärkesvägen 23.60 327.93
 TIMMERSHULT, VIPPENTORGET, cykelsporet 7.80 229.58 ⇐ r2, helsingborgvägen 6.50 334.43
 15 2.80 232.38  STØVELSTORP, strøvelstorgvägen 9.90 344.33
 KNÄRED, HISHULT, hishultvägen 0.03 232.41  HELSINGBORG, djurhusvägen 1.60 345.93
 KNÄRED, stationsvägen 1.00 233.41 ⇐ r3, FILBORNA, välavägen 4.20 350.13
⇐ UDDARED, otterdalsvägen 0.09 233.51 ⇐ ädelsrogaten 0.97 351.10

Kontrol # 4, Coop Konsum, Knäred 233.51  filbornavägen 1.90 353.00
Åbne- / lukketid 13:57 / 22:36 233.51 ⇐ sødra stenbocksgaten 0.52 353.52

⇐ otterdalsvägen 0.09 233.60  wieselgrensgasten, gasverksgaten 0.74 354.26
⇐ MÄSTOCKA 36.50 270.10  hen over mäster plams plads og hen over cykelbro 0.43 354.69
⇐ prästvägen 1.00 271.10 ⇐ oceangaten 0.19 354.88
⇐ prästvägen 0.30 271.40  oceangaten 0.65 355.53
 r1, hagelvägen 0.05 271.45 tag færgen 355.53
⇐ r3, mod Circle K 0.25 271.70  færgevej 0.75 356.28

Kontrol # 5, Circle K, Prästvägen 1, Halmstad 271.70  r3, STRANDVEJEN, ESPERGÆRDE 14.70 370.98
Åbne- / lukketid 15:08 / 1:08 (1) 271.70  KOKKEDAL ST, lågegyde 1.80 372.78
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Side 5 Dist Total Note
 KOKKEDAL, ådalsvej 0.50 373.28
⇐ højmosen 1.20 374.48
⇐ usserød kongevej 1.50 375.98
 rungstedvej 1.30 377.28
⇐ r3, 207, BIRKERØD, ravnsnæsvej 8.10 385.38
 ind på cykelsti mod farum, slangerup, frederikssund 0.24 385.62
 stavnsholtvej 2.40 388.03

Kontrol # 6, Q8, Frederiksborgvej 9, Farum 388.03
Åbne- / lukketid 18:47 / 8:56 (1) 388.03

 frederiksborgvej 1.70 389.73
 c71, HØVELTE, BREGNERØD, høveltevej 0.50 390.23
⇐ c71, c31, cykelsti langs motorvej 3.90 394.13
 cykelsti under nymøllevej 1.38 395.50
⇐ HILLERØD, frederiksborgvej 1.06 396.56
 r1, HILLERØD, frederiksborgvej 0.41 396.97
⇐ r3, HILLERØD, frederiksborgvej 5.85 402.82
 carlsbergvej 1.18 404.00
⇐ skansevej 0.35 404.35
 jespervej 0.24 404.59
 bilidtsvej 0.07 404.66

Kontrol # 7, Bilidtsvej 4, Hillerød 404.66
Åbne- / lukketid 19:08 / 10:00 404.66
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